
 

УКРАЇНА  

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

28.01.2016р. 

6   сесія 7 скликання                                                                               

Про затвердження детального плану  

території окремої земельної ділянки 

для розміщення об’єктів енергогенеруючих  

підприємств. 

       

          Розглянувши звернення ТОВ «Поділля Солар Про» щодо затвердження детального 

плану території окремої земельної ділянки площею 11,7522 га в межах м. Бар Вінницької 

області для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій на території Барської 

міської ради, керуючись  ст.ст. 26, 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 16, 19, 25 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити детальний план території окремої земельної ділянки площею 11,7522 га 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій на території 

Барської міської ради. 

2. Дане рішення оприлюднити протягом 10 днів з дня його затвердження в засобах 

масової інформації.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Подуфалова В.М.  

 
       

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.__________________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М._____________ 

Начальник відділу АБЗВ Греськів В.Б.___________ 

 


